
 
 

 
 

Warszawa, dnia 23 września 2016 r. 

Pozycja 59 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1) 

z dnia 22 września 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu interdyscyplinarnego  

do spraw współpracy naukowej z zagranicą 

 

Na podstawie art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki  

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1620, z 2015 r. poz. 249 i 1268 oraz z 2016 r. poz. 1020 i 1311) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 17 lipca 2015 r. w sprawie powołania 

Zespołu interdyscyplinarnego do spraw współpracy naukowej z zagranicą (Dz. Urz. MNiSW poz. 42) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie: 

a) Mariusz Andrzejczak, 

b) Robert Bogdanowicz, 

c) Andrzej Chmielewski, 

d) Tomasz Czujko, 

e) Beata Glinka, 

f) Katarzyna Glińska-Lewczuk, 

g) Andrzej Kos, 

h) Irena Kotowska, 

i) Ryszard Krzyminiewski, 

                                                           
1)  Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1896). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 59 

j) Karolina Kurtz-Orecka, 

k) Marek Kuś, 

l) Dagmara Mirowska-Guzel, 

m) Jarosław Mizera, 

n) Maria Mosor, 

o) Jacek Władysław Paluchowski, 

p) Małgorzata Schlegel-Zawadzka.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Do zadań Zespołu należy: 

1) dokonywanie oceny wniosków o przyznanie środków finansowych na naukę, w tym sporządzanie 

rekomendacji finansowania albo odmowy finansowania wraz z uzasadnieniem, przeznaczonych na: 

a) finansowanie projektów realizowanych we współpracy z partnerem zagranicznym, obejmujących 

badania naukowe, prace rozwojowe lub działalność upowszechniającą naukę, realizowanych 

w ramach międzynarodowych programów, inicjatyw lub przedsięwzięć badawczych, 

współfinansowanych z zagranicznych środków finansowych niepodlegających zwrotowi, 

b) działania wspomagające uczestnictwo jednostek naukowych i innych podmiotów w programach, 

inicjatywach lub przedsięwzięciach badawczych, o których mowa w lit. a, w tym działalność 

punktów kontaktowych oraz udział w konkursie „Premia na Horyzoncie”, 

c) opłacanie składek na rzecz instytucji lub organizacji międzynarodowych, wynikających 

z zawartych umów międzynarodowych, z wyłączeniem składek od osób fizycznych, 

d) zadania określone w ustanowionych przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego programach 

„Granty na granty: promocja jakości – wsparcie polskich koordynatorów w programach 

badawczych Unii Europejskiej” oraz „Ideas Plus II”, 

e) zadania określone w przedsięwzięciach Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego wspierających 

udział w inicjatywach Wspólnot Wiedzy i Innowacji Europejskiego Instytutu Innowacji 

i Technologii (EIT); 

2) dokonywanie oceny wniosków składanych w ramach naborów tematów badawczych do protokołów 

lub porozumień wykonawczych, wynikających z zawartych umów międzynarodowych; 

3) dokonywanie oceny raportów rocznych i końcowych z realizacji zadań, o których mowa w pkt 1, 

oraz: 

a) określonych w ustanowionych przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego programach: 

„Granty na granty – wsparcie polskich koordynatorów w programach badawczych Unii 

Europejskiej” oraz „Ideas Plus”, 

b) dotyczących współpracy naukowej z zagranicą realizowanych na podstawie przepisów 

dotychczasowych; 

4) dokonywanie oceny wniosków o zmianę warunków realizacji zadań, o których mowa w  pkt 1, zadań 

określonych w ustanowionym przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego programie „Ideas Plus”, 

oraz zadań dotyczących współpracy naukowej z zagranicą realizowanych na podstawie przepisów 

dotychczasowych; 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 3 – Poz. 59 

 5) wykonywanie innych zadań dotyczących współpracy naukowej z zagranicą zleconych przez Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego.”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. A.T. Bobko 


		2016-09-23T12:30:48+0200
	Damian Lutostański




